
ZARZĄDZENIE Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 06.04.2022 roku 
 

w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, który 

stanowić będzie forum współpracy i dialogu z samorządami partnerstwa  

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa. 

 

 Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2021. poz. 1372 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W wyniku realizacji podpisanego Porozumienia Międzygminnego z dnia 8 czerwca 2021 roku  

w sprawie współdziałania celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Staszowa powołuję Komitet Monitorujący w sprawach dotyczących 

przygotowania, prowadzenia i oceny Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Staszowa na lata 2022–2030, który będzie pełnił funkcję opiniodawczo - doradczą Burmistrza 

Miasta i Gminy Staszów, jako reprezentanta Lidera Porozumienia w następującym składzie: 

 

1) reprezentanci społeczeństwa obywatelskiego: 

1. Katarzyna Lalewicz – członek Lokalnej Grupy Działania Dorzecze Wisły - Oleśnica, 

2. Piotr Kutyła – Ochotnicza Straż Pożarna w Rytwianach, 

3. Zbigniew Wojciechowski – Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Zagrody, 

2) reprezentant podmiotów działających na rzecz ochrony środowiska: 

1. Adam Lubera –  Nadleśniczy Nadleśnictwa Staszów, 

3) reprezentanci podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, praw osób ze specjalnymi potrzebami, równości płci  

i niedyskryminacji: 

1. Renata Śledź – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie, 

4) reprezentanci podmiotów gospodarczych: 

1. Paweł Kałamaga – F.H.U. Paweł Kałamaga Staszów, 

2. Konrad Gądek – "Db Projekt" Konrad Gądek Staszów, 

5) reprezentanci instytucji kultury i innych funkcjonujących w obszarze ochrony  

i promocji dziedzictwa kulturowego i naturalnego: 

1. Robert Wyrazik – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycz-

nej w Rytwianach, 

2. Beata Brykowska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Oleśnicy, 



6) reprezentanci z innych, nieokreślonych w Regulaminie grup: 

1. Ewa Marek – mieszkaniec miasta Staszów. 

§ 2. 

 

Do zadań Komitetu Monitorującego należy:  

1) opiniowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa na lata 2022–

2030 na etapie opracowania, a następnie jej wdrażania, monitorowania i ewaluacji. 

2) Komitet uczestniczy w sporządzaniu i opiniowaniu projektu Strategii oraz uchwał Rad 

Miejskich/Rady Gmin związanych z realizacją Strategii. 

3) Komitet działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Komitetu Monitorującego 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

 

§ 3. 

1. Decyzje Komitetu Monitorującego podejmowane są protokołami odbioru.  

2. Posiedzenia Komitetu Monitorującego odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej 

niż raz na rok.  

3. Przewodniczący Komitetu Monitorującego wyznacza termin posiedzenia Komitetu 

Monitorującego.  

4. Z posiedzeń Komitetu Monitorującego sporządza się protokół. 
 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów  

            /-/ Leszek Kopeć 


